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Kalmar Läns Södra Nya Skytteförbund




Årsredovisning för verksamhetsåret  2016 

Styrelsens redovisning omfattar

· verksamhetsberättelse



sida 1-3
· förvaltningsberättelse med resultaträkning och balansräkning
sida 3-5 och bilaga 1-2

Plan för verksamhetsåret  2017
Styrelsen föreslår

· budget 2017



sida 6
· verksamhetsplan 



sida 7
· Arrangörsplan 2015-2019 


sida 8

Patrik Nilsson
Mikael Karlsson
Peter Doubravsky
Håkan Bengtsson
Peter Fransson

Revision

Revisionsberättelse för 2016 


bilaga 3
Motioner

Inga motioner är inlämnade

Verksamhetsberättelse

1
Genomförd verksamhet 2016 (utbildning, träning och tävling)

Förbundets arbete har fortskridit i vanlig ordning. Vår satsning på ungdomar genom bidrag till utrustning och vapen har återigen fallit väl ut, se förvaltningsberättelsen. Medel är även utbetalda för uppgradering av skjutbanor. Skyttet 6,5 fortskrider med förminskad tappning, likaså kpist och fältskytte, däremot så har kikarskyttet ökat vilket är positivt för sporten. Luft och korthåll fungerar bra. Nytt för i år är en serie i Korthåll ”Hs skytteliga” skjuts på de olika skjutbanorna i länet. Detta är anordnat utav föreningarna själva vilket är positivt, Förbundet bistår med prispengar. 
2
Resultat tävlingar 2016


Hs msk 2016
Gevär 6,5

Liggande

Final Senior

1. Anders Magnusson 
Ålem

336p

2. Stig Karlsson
Ålem

332p

Final Junior
1. Gustav Magnusson
Ålem

314p

Ställning

Final Senior

1. Viktor Karlsson
Ålem

316p

2. Victor Karlsson
Ålem

311p

HS Veteranmästerskap 2016
Utgick pga av för få deltagande

HS mästerskap Kh Fält 6,5
Utgick pga av för få deltagande
Hs mästerskap 2016 Luftgevär Stående 
Junior

1. Mathilda Hjelm
Kalmar/Läckeby
382p
2. Johanna Karlsson
Gullabo

381p
3. Amanda Carlsson
Gullabo

373p
Senior
1. Albin Möller
Mönsterås

380p

2. Albin Alexandersson
Gullabo

377p

3. Molly Persson
Mönsterås

358p

Veteran

1. Håkan Alexandersson
Gullabo

360p
Hs mästerskap 2016 Korthåll

Liggande Senior
1. Jan Nordstrandh
Ålem

339p
2. Peter Fransson
Algutsrum

337p
3. Stig Karlsson
Ålem

336p
Ställning

1. Mathilda Hjelm
Kalmar/Läckeby
299p

2. Peter Fransson
Algutsrum

288p

Ufinal
K11

1. Frida Börjesson
Ålem

336p

K13

1. Ella Persson
Mönsterås

331p

K15

1. Nora Nanker
Kalmar/Läckeby
334p

K17

1. Gustav Karlsson
Ålem

337p
Kpist 
Hs mästerskap 2016 

Liggande

1. Gunnar Johansson
Gärdslösa

387p

2. Jörgen Olsson


384p

3. Rudolf Biegler
Degerhamn

373p
Ställning Senior

1. Torbjörn Gustavsson
Fågelfors

389p

2. Martin Gustavsson
Fågelfors

382p

3. Jörgen Olssons
Kalmar/Läckeby
377p

Ställning Veteran
1. Rune Ekvall
Dörby

329p
2. Hans Thorell
Degerhamn

323p
3. Mats B
oveng
Dörby

313p
Kpist fält Senior
1. Ander Johansson
Kalmar/Läckeby
44tr

2. Jörgen Olsson
Kalmar/Läckeby
37tr

Veteran

1. Hans Thorell
Degerhamn

43tr

2. Rune Ekvall
Dörby 

41tr

3. Mats Boveng
Dörby

28tr
Förvaltningsberättelse

1
Hedersmedlemmar
Bertil Johansson
2
Styrelsens sammansättning, organisation och arbetsformer 2016
Styrelsen med flera för 2016 har bestått av 

	
	

	Patrik Nilsson
	Styrelseordförande 

	Mikael Karlsson
	Sekreterare (styrelseledamot) 

	Peter Doubravsky
	Kassör (styrelseledamot)

	Håkan Bengtsson
	Ledamot av styrelsen 

	Peter Fransson
	Ledamot av styrelsen

	Mats Bouveng
	Styrelsesuppleant


3
Revisorer

	Rolf Bergskans
	Revisor 

	Bengt Bergskans
Tommy Johansson
	Revisor
Revisorsuppleant

	


4
Valberedning
	
	

	Anders Magnusson
	Sammankallande av valberedningen

	Magnus Möller
	Ledamot av valberedningen



5
Verksamhet, ekonomi och rättsläge

Förbundets verksamhetsområde är södra delen av Kalmar län. Till förbundet är följande föreningar anslutna:

	Algutsrum
Alsterbro
Borgholm R-H
Degerhamn
Dörby
Emmaboda
Flygsfors
Fågelfors
Gullabo
Gärdslösa
Hagby
Högsby
Järnsida
Kalmar/läckeby

	Karlslunda
Kråksmåla
Källa-Persnäs
Långasjö

Långemåla
Mönsterås
Oskarshamn
Sandby-Gårdby
Stenåsa-Hulterstad
Vissefjärda
Ålem



Resultaträkning och balansräkning enligt bilaga 1.
Styrelsens förslag till verksamhetsplan 2017 och övriga åtgärder

1
Grunder

Förbundets firma är Kalmar Läns Södra Nya skytteförbund med organisationsnummer 802452-7403 och säte i Kalmar.

2
Mål för verksamheten

2.1
Övergripande mål
Förbundet skall verka för att inom rimliga avstånd ta vara på möjligheterna till utveckling av enskilda skyttar och föreningar inom förbundet. Särskild uppmärksamhet skall ägnas ungdomsverksamhet, innebärande en könsneutral rekrytering, utbildning och uppföljning av unga skyttar.

2.3
Delmål

	Nr
	Omfattning
	Beskrivning

	2.3.1
	Föreningskontakt


	Förbundet skall verka för att tillse att information når ut bland föreningarna.

	2.3.2
	Rekrytering, utbildning och 
	Förbundet skall anordna utbildningar inom såväl skytteteknik som mental träning.

	2.3.3
	Tävlingar


	Förbundet skall genomföra HS-mästerskap i grenarna luftgevär, korthåll, 6,5 och kpist samt Bankcupen och Zon omgången i Skyttiaden.

	2.3.4
	Skjutbaneutrustning,

åtgärder skjutbanor
	Förbundet bidrar med 2000 kronor per styck vid köp av elektroniska tavelställ på därtill anpassad skjutbana för luftvapen, 6,5 eller korthåll 

	2.3.5
	Vapen och utrustningsbidrag
	Förbundet bidrar med 10 % av köpesumman av vapen mellan 5-20 000kr och bidrag till utrustning (kläder, skor) mellan 2-15 000kr


Förvaltningsberättelse för 2016

Kalmar Läns Södra Nya Skytteförbund 

Förvaltningsberättelse för 2016

Kalmar Läns Södra Nya Skytteförbund 

Inkomster:
Ränta fond


15767,64
Summa:


15767,64
Utgifter:

Plusgiroavgifter

968,00:-

Hemsidan 


2173:-

Bidrag 


32992,50:-

Arrangörsbidrag

4500:-

Revisoravgift

1000:-
Övriga inköp


3045:-

Summa:  


44678,50:-
Resultat: 


-28910,86 kr

	Kalmar läns södra nya skytteförbund


	Budgetförslag 2017

						
	Intäkter

					
						
	Uttaxering av föreningar

					
	Räntor

	0
				
						
				Totalt 

		
				0
		
	Utgifter

					
	Skattefria resor

	1000

				
	Hederspriser, medaljer, gravyr

	2000
		Inköp av medaljer m.m


	Kontorsmateriel, reparationer, inköp

	1000

		Papper till skrivare m.m


	Hemsida

	2000
		www.kalmarsodraskytte.com

	Lokalhyror

	1000

		Möten, osv.

		
	Diverse omkostnader

	2000

		Outförsägbara utgifter

		
	Utbildning, övriga bidrag

	15 000

		Kurser,seminarier och utbildning av skyttar


							
	Summa utgifter

			24 000 kr

			
							
	Bidrag skjutbanor, luftvapenhallar

	68 000 finns kvar

	Pengar som är avsatta för utveckling av skjutbanor och luftvapenhallar


	43 utbetalda. Mönsterås 13st, Ålem 5st, Alsterbro 5st, Algutsrums 10st Karlslunda 5st, Oskarshamn 7st, Gullabo 10st, Hagby 8st och Mönsterås 10st kh
						
				Elektroniska markeringsystem bidras med 2000kr /st


							
	Tävlingbilaga

						
				14 000 kr

			
	Summa kostnader för verksamheten

						
				38 000 kr

			
	Resultat

						
					-38 000 kr

		
							
							
							
	Patrik Nilsson

					
	Styrelseordförande

						

	
	
	
	
	

	


	Kostnader tävlingsverksamheten 2017

	Tävling
	Arrangör
	Bidrag
	Guld
	Silver
	Brons

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Förb mskp Lg (Stående)
	Algutsrum
	500
	1
	1
	1

	Sen, Vet, Jun
	
	
	1
	1
	1

	 
	 
	 
	1
	1
	1

	Förb mskp Gf (vilande)
	Öland
	 
	 
	 
	 

	Sen, Vet, Ligg
	
	
	
	
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Bankcupen 2016
	Mönsterås
	500
	 
	 
	 

	
	(Prispengar)
	5000
	
	
	 

	Förbundsmästerskap KpF
	Öland
	500
	1
	1
	1

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Förb mskp Kp
	Läckeby
	500
	1
	1
	1

	Sen, Vet
	 
	 
	1
	1
	1

	Förb mskp KpL
	Gärdslösa
	500
	1
	1
	1

	Sen, Vet
	 
	 
	1
	1
	1

	Förb mskp Kh
	Ålem
	500
	1
	1
	1

	Sen, Vet, Jun
	
	
	1
	1
	1

	 
	 
	 
	1
	1
	1

	Förb mskp GL
	Ålem
	500
	1
	1
	1

	Sen, Vet, Jun
	
	
	1
	1
	1

	 
	 
	 
	1
	1
	1

	Förb mskp KhL
	Ålem
	500
	1
	1
	1

	Sen, Vet, Jun
	
	
	1
	1
	1

	
	
	
	1
	1
	1

	U-final
	 
	500
	4
	4
	4

	Förb mskp KhF (vilande)
	 
	 
	 
	 
	 

	Sen, Vet,Jun
	
	
	
	
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Förb mskp G
	Ålem
	500
	1
	1
	1

	Sen, Vet, Jun
	
	
	1
	1
	1

	 
	 
	 
	1
	1
	1

	U-final Lg
	Gullabo
	1000
	4
	4
	4

	
	
	
	
	
	 

	Skol-DM Lg
	Ålem
	1000
	 
	 
	 

	Skyttiaden
	Algutsrum
	1500
	 
	 
	 

	
	
	
	28
	28
	28

	
	Summa
	14000
	
	
	


	Arrangörsplan

		
	Tävling 

	2015

	2016

	2017

	2018

	2019


						
	Förbundsmästerskap

	Vilande

	Vilande

	Vilande

	Vilande

	Vilande


	GF Sen, Vet, Jun

					
						
	Förbundsmästerskap 

	Ålem

	Ålem

	Ålem

	Ålem

	Ålem


	G Sen, Vet, Jun

					
						
	Förbundsmästerskap 

	Ålem

	Ålem

	Ålem

	Ålem

	Ålem


	GL Sen, Vet, Jun

					
						
	Förbundsmästerskap 

	Öland 

	Öland

	Öland

	Öland

	Öland


	KpF Sen, Vet

					
						
	Förbundsmästerskap 

	 Läckeby

	Läckeby 

	Läckeby 

	Läckeby

	Läckeby 


	Kp Sen, Vet

					
						
	Förbundsmästerskap 

	Gärdslösa

	Gärdslösa

	Gärdslösa

	Gärdslösa

	Gärdslösa


	KpL Sen, Vet

					
						
	Förbundsmästerskap 

	Mönsterås

	Ålem

	Kalmar

	Gullabo

	Mönsterås


	Kh,khl och Ufinal

					
	Förbundsmästerskap 

	Vilande

	Vilande

	Vilande

	Vilande

	Vilande


	KhF Sen, Vet, Jun

					
						
	Förbundsmästerskap 

	Gullabo

	Algutsrum

	Mönsterås

	Kalmar

	Ålem


	Lg Sen, Vet, Jun

					
						
	Skyttiadens 

	Ålem

	Algutsrum

	O-hamn

	Mönsterås

	Kalmar


	Kret/Zonfinal Lg

					
	(elektronisk bana)

					
	Skol-DM

	Hs Ålem

	Hs Ålem

	Hs Ålem

	Hs Ålem

	Hs Ålem


						
	Ungdomsfinal Lg

	Kalmar 

	Gullabo

	O-hamn

	Ålem

	Algutsrum


						
	Bankcupen

	Algutsrum

	Mönsterås

	Kalmar

	O-hamn

	Gullabo



	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


